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Finlande-Aalto: Equipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes)
2023/S 113-353226

Avis de marché

Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nom et adresses

Nom officiel: Aalto University sr

Numéro national d'identification: 2228357-4
Ville: AALTO

Code NUTS: FI1B1 Helsinki-Uusimaa
Pays: Finlande

Courriel:

Adresse(s) internet:

Adresse principale:

Communication

Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accés direct non restreint et complet,
Adresse a laquelle des informations complémentaires peuvent étre obtenues: le ou les point(s) de contact
susmentionné(s)

Les offres ou les demandes de participation doivent étre envoyées par voie électronique

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public
Activité principale

Education

Section II: Objet

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Etendue du marché

Intitulé:
Large-diameter cryogen-free dilution refrigerator
Numéro de référence: D/486/01.01.04.00/2023

Code CPV principal

38000000 Equipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes)
Type de marché

Fournitures

Description succincte:
Large-diameter cryogen-free dilution refrigerator. For further information, see separate documents
(as attachment files at the Tarjouspalvelu eTendering service at

Valeur totale estimée
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mailto:floris.reurings@aalto.fi
http://www.aalto.fi/en/
https://tarjouspalvelu.fi/aalto?id=464047&tpk=69416af8-ba35-4cb8-9c0c-657b541ea849
https://tarjouspalvelu.fi/aalto?id=464047&tpk=69416af8-ba35-4cb8-9c0c-657b541ea849
https://tarjouspalvelu.fi/aalto?id=464047&tpk=69416af8-ba35-4cb8-9c0c-657b541ea849
https://tarjouspalvelu.fi/aalto
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: FI1B1 Helsinki-Uusimaa

Description des prestations:
Large-diameter cryogen-free dilution refrigerator. For further information, see separate documents
(as attachment files at the Tarjouspalvelu eTendering service

Critéres d’attribution
Critéres énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée

Durée du marché, de I'accord-cadre ou du systéme d'acquisition dynamique
Durée en mois: 45

Ce marché peut faire I'objet d'une reconduction: non

Variantes

Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options

Options: oui

Description des options:

Active vibration damping system

Information sur les fonds de I'Union européenne

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur I'accord-cadre ou le systéme d'acquisition dynamique

Information concernant I’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par I'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation

Date: 25/08/2023

Heure locale: 15:00

Date d’envoi estimée des invitations a soumissionner ou a participer aux candidats sélectionnés
Langue(s) pouvant étre utilisée(s) dans I'offre ou la demande de participation:

anglais

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre

Durée en mois: 3 (a compter de la date limite de réception des offres)

Modalités d’ouverture des offres
Date: 25/08/2023

2/3


https://tarjouspalvelu.fi/aalto
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Heure locale: 15:05

Section VI: Renseighements complémentaires
VI.1) Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

VI.3) Informations complémentaires:
V1.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: The Market Court
Adresse postale: Radanrakentajantie 5
Ville: Helsinki
Code postal: 00520
Pays: Finlande
Courriel:
Téléphone: +358 295643300
Adresse internet:

VI.5) Date d’envoi du présent avis:
09/06/2023
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mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

